
Segretario Comunale □ Uff. Segreteria □ Uff. Ragioneria ET^bo Comunale UAtti

COMUNE DI CALATABIANO
(PROVINCIA DI CATANIA)

SERVIZI LEGALI

D.R.S. n° 25 del 17/08/2012

DETERMINAZIONE H.iÌL R.G. DEL

Oggetto; LCM. Impresa Costruzioni Moderne S.r.L/Comune di Calatabiano. Seguito
accettazione proposta transattiva, liquidazione II rata.

ATTESO CHE:

. Con deliberazione di G.C. n° 51 del 22/06/2012 (ali. 1) veniva accolta la proposta
transatta avanzata, nell'interesse di I.C.M. S.r.L, dal suo legale rappresentante e
difensore, avv. Giovanna Barbara De Francisci del foro di Roma;

Con la prefata deliberazione, inoltre, si demandava a questo Responsabile l'adozione
dei conseguenti atti gestionali, assegnando al medesimo lo stanziamento di cui al cod.
2.08.01.01 Cap. 1 Imp. n° 1596/2011/8;

. Con deliberazione di G.C. n° 51/2012 e propria determinazione n° 563 R.G. del
26/06/2012 (ali 2) si considerava il beneficio della raetizzazione in tre soluzioni da fe
5 33300 cadauno, da corrisondere rispettivamente all'atto dell'accettatone della
propposta transattiva, dopo giorni 60 daii'accettazione della proposta, dopo giorni 120

daii'accettazione della proposta;

PERTANTO, in ottemperanza dei prefati atti, si rende necessario provvedere alla

liquidazione della II rata, di € 5.333,00;

VISTI

- il D.Lgs.n. 165/01;
- la L R n 23/98 di recepimento della L n. 127/97, come modificata dalla L n. 191/98,

- l'art. 56 della L n. 142/90, come recepito dalla L R. n. 48/91 e modificato dalla L R. n.

30/00;

- gli artt. 1965 e segg. del codice civile;

- il regolamento dei contratti;
DETERMINA

Per le sopra motivazioni, che si intendono riportate e trascritte,
LIOUIDARE e PAGARE, come da transazione, la II rata di importo pari ad € 5.333,00 al
l'autorizzato legale, mediante bonifico bancario presso la Banca Nuova Agenzia di
Agrigento, IBAN: U 74 M 05132 16601 813570242137; .
DARE ATTO che il presente provvedimento sarà eseguibile dopo I apposizione del visto di

regolarità da parte de! responsabile dell'area finanziaria;

Esecutore
La Resp.ie Area Amm.va

(dr.ssa Santa, Di Belle)

4 W^




